
Zarządzenie Nr 29/2016
Wójta Gminy Oksa

z dnia 16 września   2016 roku
 

w sprawie :  upoważnienia starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Oksie  Panią Bożenę Dec do prowadzenia  postępowań w
sprawach świadczenia wychowawczego i  wydawania w tych sprawach decyzji

administracyjnych

 
Na podstawie  art.10 ust.2 w związku z art. 17   ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku
o  pomocy  państwa  w wychowaniu  dzieci  (  Dz.U.2016.195)  działając  jako  organ
właściwy w rozumieniu ar.2 pkt 11 ww  ustawy  zarządzam, co następuje:

 

§ 1
      

Upoważniam  na  wniosek  Kierownika   Gminnego   Ośrodka  Pomocy  Społecznej
starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Oksie
Panią  Bożenę  Dec  do  prowadzenia  postępowań   w  sprawach  świadczenia
wychowawczego i wydawania    w tych sprawach decyzji administracyjnych.
 

§ 2

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono
z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .      
 

Wójt Gminy Oksa
Tadeusz Soboń


